wszystkie dokumenty należy składać zgodnie ze wzorami stanowiącymi załączniki do 

niniejszego zapytania ofertowego. 

VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Zamawiający żąda wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości: 

a) 160.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych) - na Część 1 

b) 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych) ) - na Część 2 

2. Wadium może być wnoszone w jednej wybranej formie: 

a) pieniądzu, 

b) gwarancji bankowej, 

c) gwarancji ubezpieczeniowej 

d) poręcznie udzielane przez podmiot o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2 ustawy o PARP. 

3. W przypadku wyboru pieniądza jako formy wadium, środki wpłacić należy na następujący